
 1

Výpis ze zápisu 
ze 35. schůze Rady města Šlapanice konané dne 25.01.2012  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Výběr zhotovitele „Vybavení nových oddělení MŠ Zahrádka nábytkem“ 

Usnesení: RM schvaluje Zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele „Vybavení 
nových oddělení MŠ Zahrádka nábytkem“. 
RM jmenuje členy hodnotící komise: Ing. arch. Jaroslav Klaška, Eva 
Vintrová, Ing. Jiří Tlustoš a náhradníky členů hodnotící komise: Pavel 
Horák, Ing. Jana Seidlová a Natalie Křenková. 

 
2. Výběr zhotovitele „Projektové řešení Rekonstrukce komunikace ul. Brněnská v úseku od 

vjezdu k ČS Shell po křižovatku s ulicí Bož. Němcové“  
Usnesení: RM schvaluje postup výběru zhotovitele projektové dokumentace akce 

„Rekonstrukce komunikace ul. Brněnská v úseku od vjezdu k ČS Shell po 
křižovatku s ulicí Bož. Němcové“.  
RM pověřuje starostu města Ing. arch. Jaroslava Klašku výběrem 
zhotovitele projektové dokumentace uvedené akce a podpisem smlouvy o 
dílo s vybraným uchazečem. 

 
 
3. Smlouva o dílo č. SOD-2012-03 na zpracování geotechnického posudku a posouzení stability 

svahu pro akci „Snížení energetické náročnosti ZŠ Šlapanice“    
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD-2012-03 na zpracování 

geotechnického posudku a posouzení stability svahu pro akci „Snížení 
energetické náročnosti ZŠ Šlapanice“ mezi městem Šlapanice a společností 
KOLEJCONSULT & servis, spol. s r.o. 
RM ukládá OF připravit rozpočtové opatření ke krytí sjednaných nákladů v 
této smlouvě. 

 
4. Rozpočtové opatření č. 1/2012 

Usnesení: RM provedla rozpočtové opatření č. 1/2012 s celkovým snížením příjmů o 
2.130.200 Kč, zvýšením celkových výdajů o 130.000 Kč a zvýšením 
financování o 2.260.200 Kč v rozsahu bodů 1) až 3) a doporučuje ho ZM 
ke schválení.  

 
5. Projekt Sdružení pěstounských rodin 

Usnesení: RM schvaluje zapojení města do projektu v rámci výzvy č. 77 – 
Mezinárodní spolupráce, název projektu Vytvoření tematické sítě na 
podporu zaměstnanosti v oblasti náhradní rodinné péče ve spolupráci s 
odborníky z Německa a Rakouska jako člena tematické sítě. 

 
6. Tomáš Dvořák architekti s.r.o. – Darovací smlouva č. DS-2012-01 

Usnesení: RM schvaluje Darovací smlouvu č. DS-2012-01 na finanční dar ve výši 
25.000 Kč se společností Tomáš Dvořák architekti s.r.o. jako dárcem. 

 
7. E.ON Distribuce, a.s. – souhlas se stavbou „Šlapanice, Jiříkovská, VN, TS, DSNN, Vatex“ 

Usnesení: RM vydává souhlas vlastníka pozemků pro akci „Šlapanice, Jiříkovská, VN, 
TS, DSNN, Vatex“, při které bude umístěno nové vedení kabelové 
distribuční sítě VN, NN a vyměněna trafostanice na částech pozemků ve 
vlastnictví města p. č. KN 3000/1 a 3000/33 oba v k. ú. Šlapanice u Brna. 



 2

 
8. E.ON Distribuce, a.s. – vyjádření k akci „Šlapanice-Bedřichovice, rozšíření DS NN, Neužil“ 

Usnesení: RM neschvaluje udělení se stavbou „Šlapanice-Bedřichovice, rozšíření DS 
NN, Neužil“. 
RM schvaluje vyjádření ve znění přiloženého dopisu č. j. OISM/39708-
11/29-2012/MUM.  

 
9. E.ON Distribuce, a.s. – souhlas se stavbou „Šlapanice, Brněnská, přel. VN320 Okružní, 

Realsant“ 
Usnesení: RM vydává souhlas vlastníka pozemků s realizací stavby „Šlapanice, 

Brněnská, přel. VN320 Okružní, Realsant“ pro E.ON Distribuce a.s., podle 
předložené projektové dokumentace z 10/2011 zpracované společností 
PROSIG, s.r.o. 

 
10. E.ON Distribuce, a.s. – Smlouva o převodu práv a povinností z Územního souhlasu SB-6110-

032 a návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. Z101021823 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o převodu práv a povinností z Územního souhlasu 

č. SB-6110-032 a neschvaluje návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o přeložce 
zařízení distribuční soustavy č. Z101021823 obě mezi městem Šlapanice a 
E.ON Distribuce, a.s.  
RM ukládá OISM požádat o posunutí termínu realizace do roku 2013. 

 
11. E.ON Distribuce, a.s. – Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 12016862 
Usnesení: RM bere na vědomí zrušení Smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 

12012969 se společností E.ON Distribuce, a.s.  
RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové 
hladiny nízkého napětí č. 12016862 se společností E.ON Distribuce, a.s., 
F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. 

 
12. KONE, a.s. – Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 55001533 

Usnesení: RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 55001533 uzavřené se 
společností KONE, a.s., Lužná 716/2, 160 00 Praha 6, IČ 001 76 842, na 
servis výtahů v objektech města. 

 
13. Souhlas se stavbou „Sklad stavebního materiálu s bytovou jednotkou – Šlapanice“ 

Usnesení: RM neschvaluje vydání souhlasu vlastníka pozemku p. č. KN 3134/2  pro 
stavbu na pozemku p. č. KN 3131/6 vše v k. ú. Šlapanice u Brna s názvem 
„Sklad stavebního materiálu s bytovou jednotkou – Šlapanice“ do doby 
dořešení projektové dokumentace vnějšího vzhledu objektu a vjezdu z ul. 
Zemědělské. 

 
14. Provozní řád Šlapanických farmářských trhů  

Usnesení: RM schvaluje aktualizované znění Provozního řádu Šlapanických 
farmářských trhů s účinností od 01.02.2012. 

 
15. Schválení smluv o zařazení do provozu systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování odpadů firem na rok 2012  
Usnesení: RM schvaluje Smlouvy o zařazení do provozu systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů na rok 2012 ev. 
číslo OST-2012-04/Hav-… podle seznamu uvedeného v podkladech pro 



 3

jednání RM a pověřuje vedoucí odboru investic a správy majetku podpisem 
uvedených smluv. 

 
16. Žádost o navýšení kapacity počtu dětí v MŠ Zahrádka      

Usnesení: RM schvaluje celkové navýšení kapacity MŠ Zahrádka, Šlapanice, okres 
Brno-venkov, příspěvková organizace v počtu dětí ze 100 na 104 s účinností 
od 01.09.2012.  
RM pověřuje ředitelku MŠ Zahrádka k podání žádosti o změnu v rejstříku 
škol Krajskému úřadu Jm kraje.       

 
17. Výpověď smlouvy č. 431496/SOC – PORS software, a.s. 

Usnesení: RM schvaluje výpověď Smlouvy o využití programového vybavení č. 
431496/SOC uzavřené dne 01.01.1996 se společností PORS software s.r.o., 
sekce Zlín, jejímž právním nástupcem je PORS software a.s. 

 
18. Pověření vedením ZŠ 

Usnesení: RM pověřuje na základě předběžné dohody Mgr. Michala Klašku, vedením 
Základní školy, Šlapanice, příspěvková organizace, IČ 750 23 920 s platností 
od 1.2.2012 do jmenování nového ředitele/ředitelky, který/á vzejde 
z konkursního řízení s předpokládaným nástupem od 1.7.2012. 

 
19. Podnět RM ze 7. ZM ke změně stanoviska týkající se publikování ve Šlapanickém        
zpravodaji 

Usnesení: RM bere na vědomí podnět ke změně stanoviska ohledně pravidel 
vydávání ŠZ a obsazení redakční rady. 

 
20. Odpověď na dotaz ze 7. ZM  

Usnesení: RM schvaluje odpověď ve věci smluvních vztahů mezi společností 
.A.S.A., spol. s.r.o., SATESO s.r.o. a městem Šlapanice. 

 
21 . BONAGRO, a.s. – Darovací smlouva č. DS-2012-02      

Usnesení: RM schvaluje Darovací smlouvu č. DS-2012-02 na dar ve formě 
naturálního plnění v celkové výši 30.000 Kč se společností BONAGRO, a.s., 
jako dárcem. 

 
 


